Historiam peregrinationis suæ:	li.	1	
Sermones quoq; uarios:	li.	1	

Et quædam epistolas:
 Claruit Ludouici imperatoris quarti: & Iohannis papæ uicesimiseclūdi temporibus: Anno domini Millesimo. CCC. atq; XX.

f Ranciscus Maronis: ordinis fratrum minorum: Iohannis Scoti quondam auditor: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in præceptis philosophorum nobiliter doctus: ingenio subtilis: ore facundus: stilo compositus: studio continuus: & ad disputandas soluendasque scripturarum quæstiones satis acutus & ualde idoneus. Scripsit ingenij sui non pauca præclara uolumina: in quibus & se doctissimum ostendit: & nomen suum cum gloria ad posteros transmisit. De quibus ista feruntur:

Super sententias:	li.	iiij	Circa proœmiũ primi libri.
De formalitatibus:	li.		
Quæstiones uariæ:	li.		
Sermones de tempore:	li.		
Sermones de sanctis:	li.		

Fertur etiam in diuinis uoluminibus quosdam cõmentarios: aliosque diuersos composuisse tractatus: qui ad noticiam meam adhuc minime uenerunt.

Claruit temporibus Ludouici bauari imperatoris quarti: & Iohannis papæ uicesimisecondi: Anno domini Millesimo. CCC. XX.

b Onauentura Patauinus: ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini quondam prior generalis: ac deinde sacrosanctæ ecclisæ Romanæ tituli sanctæ Cecilisæ presbyter cardinalis: uir in diuinis scripturis eruditus: & secularium litterarum non ignarus: ingenio promptus & clarus eloquio: non minus cõuersatione quam scientia reuerendus: in declamandis ad populũ sermonibus magnæ opinionis: qui cum ecclisæ libertatẽ acerrime tueretur cõtra tyrannos: a Carrariensi domino sagitta tandem confixus: martyrio coronatus est. Scripsit ualde utiles & elegantes:

Sermones de tempore:	li.	i	Veniet desideratus cõctis.
Sermones de sanctis:	li.	i	Mibi autem absit gloriari.
Et quædam alia.			

Claruit sub Ludouico imperatore quarto: Anno dñi Millesimo. CCC. XX.

g Vilhelmus Ockam: natione Anglicus: ordinis fratrum minorum: Iohannis Scoti quondam discipulus: uir in diuinis scripturis eruditus: & in philosophia aristotelica nobiliter doctus: ingenio subtilis & clarus eloquio: Scripsit quædam in scripturis opuscula: quibus nomẽ suũ ad posteros transmisit. Hic cõtra Iohannem uicesimũsecundum: hæresim fratricellorum damnantẽ: unacum Petro piceno quem Ludouicus imperator in idolum erexerat: & Nicolaum quintũ appellari fecerat: agens & scribens eumque hæreticum esse pronuncians: ab eo excõmunicatus est. Qui ad Ludouicum imperatorẽ æque excõmunicatũ fugiens dixit ei: O imperator defende me gladio: & ego defendã te uerbo. Mansit itaque excõmunicatus cum excõmunicato usque ad finem uitæ suæ: & in morte tandem absolutus fuit. Scoti magistri sui acerrimus impugnator fuit: & omnia pene illius dicta oppugnauit. Scripsit autẽ

Contra Iohannẽ. xxij. de pãtate christi & aploꝝ			
Apologiam:	li.	i	
Super sententias:	li.	iiij	
Quodlibeta etiã:	li.	i	
De fautoribus hæreticorum:	li.	vij	In omnibus curiosis.
De sacramento altaris.	li.	i	
Et quædam alia.			

Claruit Ludouici imperatoris quarti temporibus: & Iohannis papæ uicesimisecondi: Anno domini Millesimo. CCC. XX. Et sepultus est in conuentu Monacensi ordinis sui: in Norica prouincia: quæ nũc appellat̃r Bauaria: cuius imperator Ludouicus ante dux erat.

a Lpharus ordinis fratrum minorum: natione Hispanus: Iohannis Scoti auditor: uir in diuinis scripturis eruditissimus: apud Iohannẽ. xxij. in precio habitus contra Guilhelmũ Ockam anglicum scriptis egit & uerbis: Edidit ingenij sui quædam præclara uolumina: quibus nomẽ suum ad noticiam posteritatis transmisit. E quibus extat opus magnum & insigne: defectus ecclesiasticarum personarum describens: quod prænotauit:

De planctu ecclisæ:	li.	i	In nomie dñi nostri Iesu.
Speculum quoque Regum:	li.		
Super sententias:	li.	iiij	
Apologiam:	li.		
Et quædam alia.			

Claruit eodem tempore quo & Ockam: sub Ludouico imperatore quarto: & Iohanne papa. xxij. Anno domini Millesimo. CCC. XX.

m Attæus siluaticus: patria Mantuanus: genere nobilis: arte & professione medicus: in qua facultate suo tempore præ cæteris multis & doctus habebatur & expertus: ingenio subtilis & clarus eloquio: Scripsit in ea sciẽtia non contemnenda uolumina: quibus nomen suũ ad posteritatis noticiã deduxit. E quibus ego tantũ uidi opus insigne ad Rupertũ Siciliae regem & medicũ de omnibus simplicibus medicinis & earum proprietatibus: quod prænotauit:

Pandecta:	li.	i	Aaron græce: arabice.
De cæteris nihil uidi.			

Claruit sub Ludouico imperatore quarto: Anno domini Millesimo. CCC. XX.

i Iohannes canonicus: ordinis: ut dicunt: fratrum minorum: Iohannis Scoti certum est quondam auditor atque discipulus in gymnasio Parisiorum: uir in diuinis scripturis eruditus: & in seculari philosophia subtiliter doctus: uiris quoque tam pontificij quam cæsarei non ignarus: Fertur quædam præclara composuisse opuscula: quibus ingenium exercitans: nomẽ suum posteris etiam notificauit. Sed ego nihil eorum uidi. Feruntur autẽ

Super sententias:	li.	iiij	
Quæstiones disputatæ:	li.	i	
Et quædam alia.			

Claruit sub Ludouico imperatore quarto: Anno domini Millesimo. CCC. XX.

d Vrandus de sancto Portiano: ordinis fratrum prædicatorum: & postea: ut ferunt: Aniciensis ecclisæ episcopus: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: atque in philosophia seculari non infime doctus: ingenio promptus & clarus eloquio: declamator sermonum egregius: scriptorum sancti Thomæ aquinatis primo defensor: postea uero acerrimus impugnator: cuius mutationis causa quædam fluctuosa fertur: cui ego fidẽ nec facile tribuere debeo: nec temere denegare. Scripsit quædam non spernenda uolumina: quibus nomen suũ notificauit.